
REF. MLG46338

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pinares de San Antón - El Candado
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

5
Sovrum  

4
Badrum  

415m²
Planlösning  

830m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 5 sovrum och 4 badrum med pool till
salu i Pinares de San Antón, i Málaga.

Lucas Fox, det ledande företaget på den internationella lyxfastighetsmarknaden i
Malaga, är glada att kunna erbjuda denna eleganta villa belägen i en av de bästa
urbaniseringarna i Malaga.

Denna villa, byggd av sina nuvarande ägare, har ett magnifikt och välvårdat utseende.
Ingen detalj har utelämnats i dess design, varför den åtnjuter stor elegans som redan
kan ses i dess spektakulära stegfasad.

Villan är perfekt integrerad i sin omgivning och erbjuder ett fantastiskt lugn, både
inne och ute, med sin naturliga grästrädgård full av mogna träd och en elegant oval
pool.

Denna fantastiska villa är uppdelad i tre våningar. På bottenvåningen finns det
rymliga och ljusa vardagsrummet/matsalen som har en öppen spis och en elegant
terrass med utsikt över trädgården och poolen. På denna våning finns även ett
sovrum som idag används som kontor, men som skulle kunna användas igen som
sovrum. Den har också ett vackert badrum med träfinish. Våningen kompletteras med
det funktionella köket, med ett charmigt kontor, varifrån du kan njuta av lugnet och
det naturliga ljuset som kommer in genom fönstren. Köket har även tvättstuga och
skafferi samt en bekväm serviceingång utifrån.

Första våningen nås från den eleganta trappan som finns i hallen. De är designade
med en elegant kombination av trä och smide. På denna våning är nattdelen upplagd
med fyra sovrum. Det stora sovrummet har ett eget badrum och ett omklädningsrum,
samt en privat terrass med utsikt över trädgården. Våningen kompletteras av de
andra tre sovrummen, fulla av ljus, och ett charmigt badrum.

På nedre våningen har alla möjligheter tagits tillvara, eftersom dess ägare har
möjliggjort en sofistikerad och elegant gästlägenhet som har ett mysigt vardagsrum-
matsal med en spektakulär öppen spis, ett modernt kök, ett gästrum, ett badrum och
en spektakulär vinkällare. På denna våning hittar vi även ett bekvämt förråd och från
vardagsrummet finns tillgång till garaget, en fantastisk veranda och poolen omgiven
av palmer.

lucasfox.se/go/mlg46338

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Huset har utmärkta kvaliteter som trägolv med varma toner och synliga träbjälkar i
innertaket. Dessutom kan du njuta av rikligt med naturligt ljus och lugn, även i
trädgården, med en elegant veranda med träbjälkar för att betrakta palmerna.

Kontakta oss för mer information om denna verkligt unika villa.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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